
ZARZĄDZENIE NR  63 /11
BURMISTRZA JASIENIA

Z DNIA 13 WRZEŚNIA 2011 R.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały   
Nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu
gminy Jasień na rok 2011,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 20.846.690,86 zł, w tym:
   1) dochody bieżące w kwocie - 16.032.623,86 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie - 4.814.067,00 zł.

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą   27.665.127,86 zł, w tym:
   1) wydatki bieżące w kwocie - 17.789.078,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie - 9.876.049,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 13 września 2011 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

5 585,005 327,00 10 912,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 585,00 5 585,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 5 585,00 5 585,00

20 841 105,86 20 846 690,865 585,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 13 września 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 318 992,00 2 318 992,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 009 925,002 009 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 200,00 - 10 000,00 94 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 15 000,00 115 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

22 854,00 - 2 000,00 20 854,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

5 585,005 327,00 10 912,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 585,00 5 585,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 250,74 250,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 335,22 335,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 54,39 54,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 460,00 2 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 484,65 2 484,65

926 Kultura fizyczna 0,00163 300,00 163 300,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 101 800,00101 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 31 000,00 - 7 000,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

27 659 542,86 27 665 127,865 585,00Razem:


